
UCHWAŁA NR 12/457/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm1)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, dochody budżetu województwa  
w kwocie 1.128.301.134,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 850.857.456,07 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 277.443.678,00 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, wydatki budżetu województwa  
w kwocie 1.150.801.134,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 703.240.646,07 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 447.560.488,00 zł.”; 

3) w § 5 w pkt 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„ rezerwę ogólną w wysokości 3.700.801 zł, z tego na:”, 

b) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wydatki bieżące w wysokości 2.900.801 zł,”; 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się, zgodnie załącznikiem nr 9 do uchwały, dotacje udzielane z budżetu 
województwa w łącznej kwocie 445.070.369 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 256.399.317 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 188.671.052 zł.”; 

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 
 

1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/10/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
15 stycznia 2020 r., Nr XIV/282/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r., 
Nr 7/247/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r. oraz Nr 9/369/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2020 r. 

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 1



13) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Sławomir Kopyść 

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 127 790 386,13 510 747,94 0,00 0,00 1 128 301 134,07

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 189 585,13 973,94 0,00 0,00 12 190 559,07

01095 Pozostała działalność 39 585,13 973,94 0,00 0,00 40 559,07

758 Różne rozliczenia 668 327 058 38 835 0 0 668 365 893

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 273 863 740 38 835 0 0 273 902 575

w kwocie 29 925 zł

w kwocie 8 910 zł

851 Ochrona zdrowia 4 972 739 470 939 0 0 5 443 678

85111 Szpitale ogólne 4 928 517 470 939 0 0 5 399 456

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 150 290 386,13 1 034 747,94 524 000,00 0,00 1 150 801 134,07

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 202 802,13 973,94 0,00 0,00 14 203 776,07

01095 Pozostała działalność 450 585,13 973,94 0,00 0,00 451 559,07

Powyższych zmian dokonuje się w celu dostosowania planu dochodów do wielkości wynikających z zatwierdzonego przez Ministra Funduszy i Polityki

Regionalnej Rocznego planu udzielania dotacji celowej z budżetu państwa dla województwa kujawsko-pomorskiego w 2020 roku w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa w związku Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.3.10.2020 z dnia 24 marca 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 470.939 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-

CoV-2, zwanej "COVID-19", w tym na: 

 - wydatki bieżące o kwotę 264.939 zł;

 - wydatki inwestycyjne o kwotę 206.000 zł.

Zwiększa się o kwotę 973,94 wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej pn."Szkody 

łowieckie" w związku z Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.2.9.2020 z dnia 13 marca 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji

celowych z przeznaczeniem na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na obszarach

niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 973,94 zł w związku z Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

Nr WFB.I.3120.2.9.2020 z dnia 13 marca 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych z przeznaczeniem na sfinansowanie odszkodowań za szkody

wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

Określa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa (budżet środków krajowych) przeznaczone na współfinansowanie projektów w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 łącznie o kwotę 38.835 zł, w tym na:

 - Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 

 - Poddziałanie 6.4.1 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w ramach ZIT

Ponadto zgodnie z art. 257 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków

związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Treść

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2020 r., przyjętego uchwałą Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r., zmienionego uchwałami: Nr 2/10/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2020 r., Nr XIV/282/20 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r., Nr 7/247/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r. oraz Nr 9/369/20

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2020 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w toku wykonywania

budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z

ich planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy.

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

600 Transport i łączność 400 385 600 24 000 24 000 0 400 385 600

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 37 000 000 24 000 24 000 0 37 000 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 185 000 500 000 0 0 1 685 000

75495 Pozostała działalność 1 185 000 500 000 0 0 1 685 000

758 Różne rozliczenia 20 932 119 0 500 000 0 20 432 119

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 932 119 0 500 000 0 20 432 119

851 Ochrona zdrowia 43 014 392 500 864 0 0 43 515 256

85111 Szpitale ogólne 17 440 275 500 864 0 0 17 941 139

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 287 483 8 910 0 0 25 296 393

90095 Pozostała działalność 10 713 206 8 910 0 0 10 722 116

I.

1. 1 127 790 386,13 510 747,94 1 128 301 134,07

2. 850 552 708,13 304 747,94 850 857 456,07

3. 277 237 678,00 206 000,00 277 443 678,00

4. 1 150 290 386,13 510 747,94 1 150 801 134,07

5. 702 935 898,13 304 747,94 703 240 646,07

6. 447 354 488,00 206 000,00 447 560 488,00

7. 4 200 801,00 500 000,00 3 700 801,00

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

§ 2 ust. 1 pkt 2 dotyczący wydatków majątkowych

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

5. Ocena skutków regulacji:

Zmiany w treści uchwały:

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

§ 1 ust. 1 pkt 2 dotyczący dochodów majątkowych

 - Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. T. Browicza w Bydgoszczy w kwocie 62.500 zł z przeznaczeniem na wydatki 

    inwestycyjne oraz  w kwocie 154.548 zł na wydatki bieżące;

 - Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu w kwocie 81.000 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne oraz 

   w kwocie 22.947 zł na wydatki bieżące.

Dotacje inwestycyjne wydatkowane zostaną na zakup respiratorów natomiast dotacje bieżące na zakup środków ochrony osobistej.

Określa się wydatki bieżące w kwocie 29.925 zł w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną w celu

dostosowania planu wydatków do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów przewidzianych do realizacji przez

beneficjentów w 2020 r. 

Określa się wydatki bieżące w kwocie 8.910 zł w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 6.4.1 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów

funkcjonalnych w ramach ZIT w celu dostosowania planu wydatków do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów

przewidzianych do realizacji przez beneficjentów w 2020 r. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 24.000 zł w zadaniu zleconym z zakresu

administracji rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn."Dopłaty do ustawowych ulg przejazdowych w krajowych autobusowych

przewozach pasażerskich" . Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na rekompensaty dla organizatorów będących jednostkami samorządu

terytorialnego.

Zwiększa się o kwotę 500.000 zł wydatki zaplanowane na pokrycie kosztów składki członkowskiej Stowarzyszenia "Salutaris" - zrzeszenia kujawsko-

pomorskich samorządów. Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na działania związane z ograniczaniem skutków epidemii

koronawirusa w województwie kujawsko-pomorskim. 

Środki zrezerwy ogólnejw części dotyczącej wydatków bieżących w kwocie 500.000 zł przeznaczone zostają na zadanie pn."'Fundusz solidarnościowy -

Stowarzyszenie "Salutaris" - rozdział 75495.

W związku Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.10.2020 z dnia 24 marca 2020 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę

470.939 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19", określa się dotacje na zadanie własne województwa dla

następujących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy w kwocie 62.500 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne oraz w kwocie  

   87.444 zł na wydatki bieżące;

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

8. 3 400 801,00 500 000,00 2 900 801,00

9. 444 560 595,00 509 774,00 445 070 369,00

10. 255 865 543,00 533 774,00 256 399 317,00

11. 188 695 052,00 24 000,00 188 671 052,00

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

III.

             

1)

2)

zwiększeniem  planowanych dochodów o kwotę 510.747,94 zł, tj. do kwoty 1.128.301.134,07 zł;

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 510.747,94 zł, tj. do kwoty 1.150.801.134,07 zł.

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2020 rok".

Wynik budżetowy i finansowy na 2020 rok

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2020 rok" w związku ze:

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2020 rok";

Załącznik nr 6 "Projekty i działania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020. Plan na 2020

rok";

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom sektora finansów publicznych

§ 7 ust. 1 pkt 2 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2020 rok";

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa 

z dnia 30.03.2020 r.       

w złotych

na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 850 552 708,13 618 905 129,00 20 618 734,00 63 499 323,00 43 809 683,00 29 313 435,00 819 906,00 695 954,00 1 487 257,00 445,00 43 942 170,13 8 168 128,00 12 824 746,00 6 467 798,00

b 304 747,94 0,00 0,00 0,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 912,94 0,00 0,00 0,00

c 850 857 456,07 618 905 129,00 20 618 734,00 63 499 323,00 43 809 683,00 29 352 270,00 819 906,00 695 954,00 1 487 257,00 445,00 44 208 083,07 8 168 128,00 12 824 746,00 6 467 798,00

a 12 189 585,13 0,00 6 560 800,00 0,00 3 564 000,00 2 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 785,13 0,00 0,00 0,00

b 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,94 0,00 0,00 0,00

c 12 190 559,07 0,00 6 560 800,00 0,00 3 564 000,00 2 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 759,07 0,00 0,00 0,00

a 423 451 711,00 303 652 857,00 1 714 000,00 59 035 841,00 35 987 050,00 23 061 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 423 490 546,00 303 652 857,00 1 714 000,00 59 035 841,00 35 987 050,00 23 100 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 888 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 385,00 0,00 0,00 0,00

b 264 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 939,00 0,00 0,00 0,00

c 1 153 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 324,00 0,00 0,00 0,00

a 277 237 678,00 0,00 280 000,00 237 788 974,00 57 598,00 17 896 117,00 16 121 939,00 480 958,00 0,00 62 738,00 4 084 354,00 150 000,00 315 000,00 0,00

b 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

c 277 443 678,00 0,00 280 000,00 237 788 974,00 57 598,00 17 896 117,00 16 121 939,00 480 958,00 0,00 62 738,00 4 290 354,00 150 000,00 315 000,00 0,00

a 4 084 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 354,00 0,00 0,00 0,00

b 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

c 4 290 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 354,00 0,00 0,00 0,00

a 1 127 790 386,13 618 905 129,00 20 898 734,00 301 288 297,00 43 867 281,00 47 209 552,00 16 941 845,00 1 176 912,00 1 487 257,00 63 183,00 48 026 524,13 8 318 128,00 13 139 746,00 6 467 798,00

b 510 747,94 0,00 0,00 0,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 912,94 0,00 0,00 0,00

c 1 128 301 134,07 618 905 129,00 20 898 734,00 301 288 297,00 43 867 281,00 47 248 387,00 16 941 845,00 1 176 912,00 1 487 257,00 63 183,00 48 498 437,07 8 318 128,00 13 139 746,00 6 467 798,00

a  - plan na 2020 r.

b  - saldo zmian 

c  - plan po zmianach

W załączniku Nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na rok 2020" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020  (z późn. zm.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
z funduszy 

celowych

z pozostałych 

źródeł

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych zadań pozostałych

 z innych 

źródeł 

zagranicznych

z 

pozostałych 

źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

z budżetu państwa 

- budżet środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet środków 

krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

851 OCHRONA ZDROWIA

DOCHODY MAJĄTKOWE

851 OCHRONA ZDROWIA

o g ó ł e m :

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa 

z dnia 30.03.2020 r.       

w złotych

Dział 

Rozdział 

§
Treść Plan na 2020 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

DOCHODY OGÓŁEM 1 127 790 386,13 510 747,94 0,00 1 128 301 134,07

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 189 585,13 973,94 0,00 12 190 559,07

01095  Pozostała działalność 39 585,13 973,94 0,00 40 559,07

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

28 785,13 973,94 0,00 29 759,07

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 668 327 058,00 38 835,00 0,00 668 365 893,00

75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego

273 863 740,00 38 835,00 0,00 273 902 575,00

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 38 835,00 0,00 38 835,00

851  OCHRONA ZDROWIA 4 972 739,00 470 939,00 0,00 5 443 678,00

85111  Szpitale ogólne 4 928 517,00 470 939,00 0,00 5 399 456,00

 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

0,00 264 939,00 0,00 264 939,00

 6530 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych samorządu województwa

0,00 206 000,00 0,00 206 000,00

W załączniku Nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2020 rok" do uchwały

Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.),

wprowadza się następujące zmiany:

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa

z dnia 30.03.2020 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 150 290 386,13 702 935 898,13 258 207 097,13 151 796 545,00 106 410 552,13 246 730 460,00 3 294 964,00 152 511 219,00 42 192 158,00 447 354 488,00 426 262 587,00 295 929 490,00 21 091 901,00

b 510 747,94 304 747,94 973,94 0,00 973,94 264 939,00 0,00 38 835,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

c 1 150 801 134,07 703 240 646,07 258 208 071,07 151 796 545,00 106 411 526,07 246 995 399,00 3 294 964,00 152 550 054,00 42 192 158,00 447 560 488,00 426 468 587,00 295 929 490,00 21 091 901,00

a 14 202 802,13 8 200 302,13 1 071 743,13 528 000,00 543 743,13 1 388 000,00 0,00 5 740 559,00 0,00 6 002 500,00 6 002 500,00 0,00 0,00

b 973,94 973,94 973,94 0,00 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 14 203 776,07 8 201 276,07 1 072 717,07 528 000,00 544 717,07 1 388 000,00 0,00 5 740 559,00 0,00 6 002 500,00 6 002 500,00 0,00 0,00

a 450 585,13 450 585,13 370 585,13 0,00 370 585,13 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 973,94 973,94 973,94 973,94 0,00

c 451 559,07 451 559,07 371 559,07 0,00 371 559,07 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

b 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

a 1 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

b 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

c 1 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

a 20 932 119,00 14 992 119,00 14 992 119,00 0,00 14 992 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00

b -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 20 432 119,00 14 492 119,00 14 492 119,00 0,00 14 492 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00

a 20 932 119,00 14 992 119,00 14 992 119,00 0,00 14 992 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00

b -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

c 20 432 119,00 14 492 119,00 14 492 119,00 0,00 14 492 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00

a 43 014 392,00 9 639 568,00 3 698 114,00 18 000,00 3 680 114,00 2 645 385,00 0,00 3 296 069,00 0,00 33 374 824,00 17 412 324,00 9 583 758,00 15 962 500,00

b 500 864,00 294 864,00 0,00 0,00 0,00 264 939,00 0,00 29 925,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

c 43 515 256,00 9 934 432,00 3 698 114,00 18 000,00 3 680 114,00 2 910 324,00 0,00 3 325 994,00 0,00 33 580 824,00 17 618 324,00 9 583 758,00 15 962 500,00

a 17 440 275,00 860 385,00 0,00 0,00 0,00 860 385,00 0,00 0,00 0,00 16 579 890,00 16 579 890,00 9 511 758,00 0,00

b 500 864,00 294 864,00 0,00 264 939,00 29 925,00 206 000,00 206 000,00

c 17 941 139,00 1 155 249,00 0,00 0,00 0,00 1 125 324,00 0,00 29 925,00 0,00 16 785 890,00 16 785 890,00 9 511 758,00 0,00

a 25 287 483,00 7 550 516,00 2 520 263,00 1 546 753,00 973 510,00 0,00 0,00 5 030 253,00 0,00 17 736 967,00 14 736 967,00 14 736 967,00 3 000 000,00

b 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 296 393,00 7 559 426,00 2 520 263,00 1 546 753,00 973 510,00 0,00 0,00 5 039 163,00 0,00 17 736 967,00 14 736 967,00 14 736 967,00 3 000 000,00

a 10 713 206,00 2 834 132,00 1 070 100,00 703 000,00 367 100,00 0,00 0,00 1 764 032,00 0,00 7 879 074,00 4 879 074,00 4 879 074,00 3 000 000,00

b 8 910,00 8 910,00 0,00 8 910,00 0,00

c 10 722 116,00 2 843 042,00 1 070 100,00 703 000,00 367 100,00 0,00 0,00 1 772 942,00 0,00 7 879 074,00 4 879 074,00 4 879 074,00 3 000 000,00

a 1 150 290 386,13 702 935 898,13 258 207 097,13 151 796 545,00 106 410 552,13 246 730 460,00 3 294 964,00 152 511 219,00 42 192 158,00 447 354 488,00 426 262 587,00 295 929 490,00 21 091 901,00

b 510 747,94 304 747,94 973,94 0,00 973,94 264 939,00 0,00 38 835,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

c 1 150 801 134,07 703 240 646,07 258 208 071,07 151 796 545,00 106 411 526,07 246 995 399,00 3 294 964,00 152 550 054,00 42 192 158,00 447 560 488,00 426 468 587,00 295 929 490,00 21 091 901,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

Dział                   

Rozdział
Nazwa

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

*

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

01095 Pozostała działalność

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75495 Pozostała działalność

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

851 OCHRONA ZDROWIA

85111 Szpitale ogólne

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące

zmiany:

90095 Pozostała działalność

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa

z dnia 30.03.2020 r.

w złotych

Dział Plan na Plan po

Rozdział 2020 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 150 290 386,13 1 034 747,94 524 000,00 1 150 801 134,07

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 202 802,13 973,94 0,00 14 203 776,07

01095  Pozostała działalność 450 585,13 973,94 0,00 451 559,07

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 28 785,13 973,94 0,00 29 759,07

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 385 600,00 24 000,00 24 000,00 400 385 600,00

60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 37 000 000,00 24 000,00 24 000,00 37 000 000,00

 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

780 000,00 24 000,00 0,00 804 000,00

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

36 201 000,00 0,00 24 000,00 36 177 000,00

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 185 000,00 500 000,00 0,00 1 685 000,00

75495  Pozostała działalność 1 185 000,00 500 000,00 0,00 1 685 000,00

 4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 500 000,00 0,00 540 000,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 20 932 119,00 0,00 500 000,00 20 432 119,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 932 119,00 0,00 500 000,00 20 432 119,00

 4810 Rezerwy 14 992 119,00 0,00 500 000,00 14 492 119,00

851  OCHRONA ZDROWIA 43 014 392,00 500 864,00 0,00 43 515 256,00

85111  Szpitale ogólne 17 440 275,00 500 864,00 0,00 17 941 139,00

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 29 925,00 0,00 29 925,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

860 385,00 264 939,00 0,00 1 125 324,00

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

7 068 132,00 206 000,00 0,00 7 274 132,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

25 287 483,00 8 910,00 0,00 25 296 393,00

90095  Pozostała działalność 10 713 206,00 8 910,00 0,00 10 722 116,00

 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 910,00 0,00 8 910,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa 

z dnia 30.03.2020 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 127 790 386,13 510 747,94 1 128 301 134,07

1.1 dochody bieżące 850 552 708,13 304 747,94 850 857 456,07

1.2 dochody majątkowe 277 237 678,00 206 000,00 277 443 678,00

2 Przychody 57 980 952,00 0,00 57 980 952,00

2.1 952 Kredyt krajowy 57 980 952,00 0,00 57 980 952,00

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 35 480 952,00 0,00 35 480 952,00

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 22 500 000,00 0,00 22 500 000,00

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 185 771 338,13 510 747,94 1 186 282 086,07

4 Wydatki 1 150 290 386,13 510 747,94 1 150 801 134,07

4.1 wydatki bieżące, w tym: 702 935 898,13 304 747,94 703 240 646,07

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 660 743 740,13 304 747,94 661 048 488,07

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 42 192 158,00 0,00 42 192 158,00

4.2 wydatki majątkowe 447 354 488,00 206 000,00 447 560 488,00

5 Rozchody 35 480 952,00 0,00 35 480 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 35 480 952,00 0,00 35 480 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 185 771 338,13 510 747,94 1 186 282 086,07

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -22 500 000,00 0,00 -22 500 000,00

9 Pokrycie deficytu budżetowego 22 500 000,00 0,00 22 500 000,00

9.1 Kredyty bankowe 22 500 000,00 0,00 22 500 000,00

850 552 708,13 304 747,94 850 857 456,07

702 935 898,13 304 747,94 703 240 646,07

147 616 810,00 0,00 147 616 810,00

1 127 790 386,13 510 747,94 1 128 301 134,07

660 743 740,13 304 747,94 661 048 488,07

0,00 0,00 0,00

467 046 646,00 206 000,00 467 252 646,00

77 673 110,00 0,00 77 673 110,00

389 373 536,00 206 000,00 389 579 536,00

447 354 488,00 206 000,00 447 560 488,00

-57 980 952,00 0,00 -57 980 952,00

57 980 952,00 0,00 57 980 952,00

0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2020 r. Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki 

majątkowe

 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 10



 Załącznik nr 6 do uchwały 

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa

z dnia 30.03.2020 r.

w złotych

UE UE

BP BP

Środki własne Środki własne

Inne Inne 
1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

x x

x x

x x 29 925 0 0 0 29 925 29 925 29 925 0 0 0 0 0 0 0

x x

x x

x x

x x

x x 8 910 0 0 0 8 910 8 910 8 910 0 0 0 0 0 0 0

x x

x x

x x

x x

x x 38 835 0 0 0 38 835 38 835 38 835 0 0 0 0 0 0 0

x x

x x

1 242 026 206 380 662 698

1 035 835 133 294 158 507

15 293 613 7 991 832 38 835 0 0 0 38 835 38 835 38 835 0 0 0 0 0 0 0

168 680 763 75 171 373

22 216 697 3 340 986

Wydatki całkowite

na lata 2014-2023 w 

tym:

Przewidywane 

wykonanie do końca 

2019 r.

Ogółem Bieżące 

W załączniku nr 6 pn. "Projekty i działania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020.  Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r.  w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

L.p. Działanie
Kategoria 

interwencji
Nazwa Projektu/Działania

Realizator/

instytucja 

wdrażająca

Klasyfikacja 

budżetowa

Dział

Rozdział

Okres realizacji

Ogółem Bieżące

Wydatki 2020

Wydatki

ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Wkład krajowy
Budżet państwa Budżet Województwa Inne 

Inwestycyjne Ogólem Bieżące InwestycyjneInwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd województwa przekazuje dotacje na współfinansowanie krajowe 

1 6.1.1 053 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

851

85111
X

9 511 758 0 0 0 9 511 758 9 511 758 0 9 511 758 0 0 0 0 0 0

9 541 683 0 0 0 9 541 683 9 541 683 29 925 9 511 758 0 0 0 0 0 0

2 6.4.1
034, 054, 

055, 101

Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach ZIT

Urząd 

Marszałkowski 

w Toruniu 

900

90095
X

3 329 304 0 0 0 3 329 304 3 329 304 0 3 329 304 0 0 0 0 0 0

3 338 214 0 0 0 3 338 214 3 338 214 8 910 3 329 304 0 0 0 0 0 0

Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd województwa przekazuje 

dotacje na współfinansowanie krajowe

36 579 781 0 0 0 36 579 781 36 579 781 19 417 910 17 161 871 0 0 0 0 0 0

36 618 616 0 0 0 36 618 616 36 618 616 19 456 745 17 161 871 0 0 0 0 0 0

Ogółem 

433 172 099 322 438 688 95 459 458 226 979 230 110 733 411 41 017 503 23 121 386 17 896 117 52 229 922 10 109 450 42 120 472 17 485 986 820 351 16 665 635

433 210 934 322 438 688 95 459 458 226 979 230 110 772 246 41 056 338 820 351 16 665 63523 160 221 17 896 117 52 229 922 10 109 450 42 120 472 17 485 986

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 7 do uchwały
Nr 12/457/20 Zarządu Województwa

z dnia 30.03.2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 420 320 087 143 362 409 276 957 678

b 206 000 0 206 000

c 420 526 087 143 362 409 277 163 678

I

a 7 804 354 7 804 354 3 720 000 4 084 354

b 206 000 206 000 0 206 000

c 8 010 354 8 010 354 3 720 000 4 290 354

a 0 0 0

b 62 500 62 500 62 500

c 62 500 62 500 0 62 500

a 0 0 0

b 62 500 62 500 62 500

c 62 500 62 500 0 62 500

a 0 0 0

b 81 000 81 000 81 000

c 81 000 81 000 0 81 000

a 44 050 729 44 050 729 39 966 375 4 084 354

b 206 000 206 000 0 206 000

c 44 256 729 44 256 729 39 966 375 4 290 354

a 420 320 087 143 362 409 276 957 678

b 206 000 0 206 000

c 420 526 087 143 362 409 277 163 678

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM x x x x

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji
*

x

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2019 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

na rok 

budżetowy 2020

z tego źródła finansowania:

środki własne 

Województwa
dotacje

W załączniku nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.),

wprowadza się następujące zmiany:

OGÓŁEM x x x

Inwestycje jednoroczne

851 OCHRONA ZDROWIA x x x

1

RAZEM x x x

85111

Zadania związane ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2 zwanej "COVID-19" - Zakupy 

inwestycyjne

2020 x
Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii 

w Bydgoszczy

2
85111

Zadania związane ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2 zwanej "COVID-19" - Zakupy 

inwestycyjne

2020 x
Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny 

im. T. Browicza w Bydgoszczy

3
85111

Zadania związane ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2 zwanej "COVID-19" - Zakupy 

inwestycyjne

2020 x
Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. 

Rydygiera w Toruniu

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 12



                                                                                                                             Zarządu Województwa z dnia 30.03.2020 r.     

w złotych

w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące
3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 444 560 595 255 865 543 139 143 103 116 722 440 188 695 052 3 205 572 185 489 480

b 509 774 533 774 206 000 327 774 -24 000 0 -24 000

c 445 070 369 256 399 317 139 349 103 117 050 214 188 671 052 3 205 572 185 465 480

a 258 885 834 169 413 517 139 143 103 30 270 414 89 472 317 3 205 572 86 266 745
b 509 774 533 774 206 000 327 774 -24 000 0 -24 000
c 259 395 608 169 947 291 139 349 103 30 598 188 89 448 317 3 205 572 86 242 745

a 149 147 882 114 268 667 97 462 550 16 806 117 34 879 215 3 155 572 31 723 643

b 38 835 38 835 0 38 835 0 0 0

c 149 186 717 114 307 502 97 462 550 16 844 952 34 879 215 3 155 572 31 723 643

6.1.1 a 9 511 758 6 695 145 6 695 145 0 2 816 613 2 816 613 0

b 29 925 29 925 0 29 925 0 0 0

c 9 541 683 6 725 070 6 695 145 29 925 2 816 613 2 816 613 0

6.4.1 a 3 329 304 3 329 304 3 329 304 0 0 0 0

b 8 910 8 910 0 8 910 0 0 0

c 3 338 214 3 338 214 3 329 304 8 910 0 0 0

a 102 835 252 51 950 150 41 680 553 10 269 597 50 885 102 50 000 50 835 102

b 470 939 494 939 206 000 288 939 -24 000 0 -24 000

c 103 306 191 52 445 089 41 886 553 10 558 536 50 861 102 50 000 50 811 102

a 37 000 000 799 000 0 799 000 36 201 000 0 36 201 000

b 0 24 000 0 24 000 -24 000 0 -24 000

c 37 000 000 823 000 0 823 000 36 177 000 0 36 177 000

a 0 0 0 0 0 0 0

b 470 939 470 939 206 000 264 939 0 0 0

c 470 939 470 939 206 000 264 939 0 0 0

a 444 560 595 255 865 543 139 143 103 116 722 440 188 695 052 3 205 572 185 489 480

b 509 774 533 774 206 000 327 774 -24 000 0 -24 000

c 445 070 369 256 399 317 139 349 103 117 050 214 188 671 052 3 205 572 185 465 480
Objaśnienia:
a  - plan przed zmianą
b  - zmiana
c  - plan po zmianie

Załącznik nr 8 do uchwały Nr 12/457/20

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2020 rok" do uchwały XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 

2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

OGÓŁEM

 III DOTACJE CELOWE

 Na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WK-P 2014-2020

851 85111 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

900 90095 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach ZIT

Na pozostałe zadania

600 60003 Dopłaty do ustawowych ulg przejazdowych w krajowych autobusowych przewozach 

pasażerskich

851 85111 Zadania związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-

CoV-2 zwanej "COVID-19"

Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny im. T. Browicza w Bydgoszczy

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L.Rydgiera w Toruniu

OGÓŁEM

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 9 do uchwały

Nr 12/457/20 Zarządu Województwa

z dnia 30.03.2020 r.

Cześć A załącznika w złotych

Dotacje Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe

Dotacje Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a 45 819 524,13 45 661 524,13 158 000,00 a 45 819 524,13 45 661 524,13 158 000,00

b 973,94 973,94 0,00 b 973,94 973,94 0,00

c 45 820 498,07 45 662 498,07 158 000,00 c 45 820 498,07 45 662 498,07 158 000,00

a 28 785,13 28 785,13 0,00 a 28 785,13 28 785,13 0,00

b 973,94 973,94 0,00 b 973,94 973,94 0,00

c 29 759,07 29 759,07 0,00 c 29 759,07 29 759,07 0,00

a 28 785,13 28 785,13 0,00 a 28 785,13 28 785,13 0,00

b 973,94 973,94 0,00 b 973,94 973,94 0,00

c 29 759,07 29 759,07 0,00 c 29 759,07 29 759,07 0,00

a 28 785,13 28 785,13 0,00 a 28 785,13 28 785,13 0,00

b 973,94 973,94 0,00 b 973,94 973,94 0,00
c 29 759,07 29 759,07 0,00 c 29 759,07 29 759,07 0,00

a 28 785,13 28 785,13 0,00 a 28 785,13 28 785,13 0,00

b 973,94 973,94 b 973,94 973,94

c 29 759,07 29 759,07 0,00 c 29 759,07 29 759,07 0,00

a 45 819 524,13 45 661 524,13 158 000,00 a 45 819 524,13 45 661 524,13 158 000,00

b 973,94 973,94 0,00 b 973,94 973,94 0,00

c 45 820 498,07 45 662 498,07 158 000,00 c 45 820 498,07 45 662 498,07 158 000,00
* w tym:

a - plan przed zmianą a 2 517 175,00 2 517 175,00 0,00

b - saldo zmian b 0,00 0,00 0,00

c - plan po zmianach c 2 517 175,00 2 517 175,00 0,00

a 927 610,13 769 610,13 158 000,00

b 973,94 973,94 0,00

c 928 584,07 770 584,07 158 000,00

a 38 290 385,00 38 290 385,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00

c 38 290 385,00 38 290 385,00 0,00

a 4 084 354,00 4 084 354,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00

c 4 084 354,00 4 084 354,00 0,00

wynagrodzenia z pochodnymi

wydatki bieżące

dotacje celowe

dotacje celowe na inwestycje

OGÓŁEM OGÓŁEM

Dział 

Rozdział Wyszczególnienie

*

Plan dochodów

Ogółem

w tym:
Wyszczególnienie *

Plan wydatków

Ogółem

w tym:

OGÓŁEM OGÓŁEM

Lp

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 Pozostała działalność Pozostała działalność

1 ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące

W załączniku nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2020 rok"  do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na 

rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Id: F34F76F2-E777-41A3-83A3-48836C1300B0. Podpisany Strona 14


		2020-04-01T09:57:49+0000
	Polska
	Sławomir Andrzej Kopyść
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-01T09:58:53+0000
	Polska
	Aneta Jędrzejewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-01T10:07:35+0000
	Polska
	Piotr Franciszek Całbecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




